
Vergleichskampf LAHR - DOLE Lahr 30.04.2022

1Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   www.cps-schwimm.de

Veranstalter: Schwimm-Sport-Verein Lahr
Ausrichter: Schwimm-Sport-Verein Lahr

Marco Sinner
DInglinger Hauptstraße 61
77933 Lahr
Deutschland   ( GER )
Telefon: +4917665688396
Fax:  
E-Mail: Marco.Sinner@ssv-lahr.de

Wettkampfstätte: Hallenbad Lahr
Martin-Luther-Str.
77933 Lahr
Deutschland   ( GER )
Telefon: +4917665688396

Bahnlänge: 25 Meter
Zahl der Startbahnen: 3
Wassertemperatur: 26 °C

Datum: 30.04.2022 erstellt mit  CPS-SCHWIMM
Zeitmessung: Handzeitnahme Version 5.7.06  (13.12.2020)

Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 39 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

DSV - Baden
1. SSV Lahr LSV 01 39 197 11

Frankreich
2. CN Dole & Reg. FRA 8 46 8

47 243 19
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Kampfgericht
für den 1. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter Marco Sinner
Starter Hubert Roth ( )SSV Lahr
Sprecher Hannes Graf ( )SSV Lahr
Schwimmrichter Hubert Roth ( )SSV Lahr
Schwimmrichter Peter Savenkov ( )SSV Lahr

Auswerter Karin Roth ( )SSV Lahr
Protokollführer Karin Roth ( )SSV Lahr

Zielrichter-Obmann Susanne Langenbach ( )SSV Lahr
Zielrichter Irina Uvarova ( )SSV Lahr
Zielrichter Daria Ermantraut ( )SSV Lahr

Zeitnehmer-Obmann Bernd Häußermann ( )SSV Lahr
Zeitnehmer  Bahn 1 Steffen Sander ( )SSV Lahr
Zeitnehmer  Bahn 2 Andreas Ermantraut ( )SSV Lahr
Zeitnehmer  Bahn 3 Susanne Reibel-Oberle ( )SSV Lahr
Reserve-Zeitnehmer

Wenderichter-Obmann Helena Tomm ( )SSV Lahr
Wenderichter Jaqueline Sinner ( )SSV Lahr

Die Kontrolle der Stoppuhren ergab keinerlei Beanstandungen.
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2CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware für Windows XP, Vista, Windows 7, 8.1 & 10

1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  30.04.2022 Beginn:  11:15 Uhr

Wettkampffolge

WK  m Schmetterling weiblich 2014 u.ä.1  50
WK  m Schmetterling männlich 2014 u.ä.2  50
WK  m Rücken weiblich 2014 u.ä.3  50
WK  m Rücken männlich 2014 u.ä.4  50
WK  m Lagen weiblich 2013 u.ä.5  100
WK  m Lagen männlich 2013 u.ä.6  100
WK  m Schmetterling weiblich 2011 u.ä.7  200
WK  m Schmetterling männlich 2011 u.ä.8  200
WK  m Freistil mixed 2009-20149  4x50
WK  m Freistil mixed 2008 u.ä.10  4x50

Wettkampf 1  50 m Schmetterling ( weiblich, 2014 u.ä. )

offene Wertung
1. Sarah-Marie Pillot (2002) CN Dole & Reg.  0:31,70   454
2. Franziska Roth (2006) SSV Lahr  0:32,68   415
3. Marlene Schmidt (2006) SSV Lahr  0:33,01   402
4. Cloé Markioli (2004) CN Dole & Reg.  0:33,76   376
5. Anastasia Savenkov (2006) SSV Lahr  0:36,08   308
6. Léanne Tournier (2006) CN Dole & Reg.  0:38,20   259
7. Franziska Aumann (2009) SSV Lahr  0:44,11   168
8. Clara Häußermann (2010) SSV Lahr  0:44,77   161

Jahrgänge 2009-2010
1. Franziska Aumann (2009) SSV Lahr  0:44,11
2. Clara Häußermann (2010) SSV Lahr  0:44,77

Jahrgänge 2005-2006
1. Franziska Roth (2006) SSV Lahr  0:32,68
2. Marlene Schmidt (2006) SSV Lahr  0:33,01
3. Anastasia Savenkov (2006) SSV Lahr  0:36,08
4. Léanne Tournier (2006) CN Dole & Reg.  0:38,20

Jahrgänge 2004 u.ä.
1. Sarah-Marie Pillot (2002) CN Dole & Reg.  0:31,70
2. Cloé Markioli (2004) CN Dole & Reg.  0:33,76

Wettkampf 2  50 m Schmetterling ( männlich, 2014 u.ä. )

offene Wertung
1. Lenni Druet (2006) CN Dole & Reg.  0:27,64   487
2. Maximilian Spathelf (2005) SSV Lahr  0:30,41   365
3. Yannick Scherrer (2000) SSV Lahr  0:30,72   354
4. Sacha Da Costa (2007) CN Dole & Reg.  0:31,70   322
5. Julius Spathelf (2009) SSV Lahr  0:33,50   273
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noch Wettkampf 2  50 m Schmetterling ( männlich )

6. Louis Massotte (2007) CN Dole & Reg.  0:33,92   263
7. Christian Toryanik (2010) SSV Lahr  0:38,26   183
8. Benjamin Graf (2010) SSV Lahr  0:39,70   164
9. Erik Pankrath (2011) SSV Lahr  0:43,79   122

10. Edwin Kister (2012) SSV Lahr  0:49,08    87

Jahrgänge 2011-2012
1. Erik Pankrath (2011) SSV Lahr  0:43,79
2. Edwin Kister (2012) SSV Lahr  0:49,08

Jahrgänge 2009-2010
1. Julius Spathelf (2009) SSV Lahr  0:33,50
2. Christian Toryanik (2010) SSV Lahr  0:38,26
3. Benjamin Graf (2010) SSV Lahr  0:39,70

Jahrgänge 2007-2008
1. Sacha Da Costa (2007) CN Dole & Reg.  0:31,70
2. Louis Massotte (2007) CN Dole & Reg.  0:33,92

Jahrgänge 2005-2006
1. Lenni Druet (2006) CN Dole & Reg.  0:27,64
2. Maximilian Spathelf (2005) SSV Lahr  0:30,41

Jahrgänge 2004 u.ä.
1. Yannick Scherrer (2000) SSV Lahr  0:30,72

Wettkampf 3  50 m Rücken ( weiblich, 2014 u.ä. )

offene Wertung
1. Emma Häußermann (2007) SSV Lahr  0:33,30   454
2. Anastasia Savenkov (2006) SSV Lahr  0:35,10   387
3. Lotta Pankrath (2008) SSV Lahr  0:38,84   286
4. Lola Tournier (2007) CN Dole & Reg.  0:40,83   246
5. Irina Ana Iliu (2010) SSV Lahr  0:42,31   221
6. Vivien Jäger (2013) SSV Lahr  0:54,75   102
7. Eliza Kircher (2014) SSV Lahr  1:12,97    43

Jahrgänge 2013-2014
1. Vivien Jäger (2013) SSV Lahr  0:54,75
2. Eliza Kircher (2014) SSV Lahr  1:12,97

Jahrgänge 2009-2010
1. Irina Ana Iliu (2010) SSV Lahr  0:42,31

Jahrgänge 2007-2008
1. Emma Häußermann (2007) SSV Lahr  0:33,30
2. Lotta Pankrath (2008) SSV Lahr  0:38,84
3. Lola Tournier (2007) CN Dole & Reg.  0:40,83

Jahrgänge 2005-2006
1. Anastasia Savenkov (2006) SSV Lahr  0:35,10
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Wettkampf 4  50 m Rücken ( männlich, 2014 u.ä. )

offene Wertung
1. Lenni Druet (2006) CN Dole & Reg.  0:29,62   422
2. Theo Gerdt (2008) SSV Lahr  0:31,10   364
3. Daniel Toryanik (2006) SSV Lahr  0:34,10   276
4. Louis Massotte (2007) CN Dole & Reg.  0:35,95   236
5. Erik Kister (2010) SSV Lahr  0:37,16   213
6. Finn Fahrenson (2010) SSV Lahr  0:40,66   163
7. Denis Reschetnik (2010) SSV Lahr  0:42,39   144
8. Erik Pankrath (2011) SSV Lahr  0:43,12   136
9. Nikita Savenkov (2009) SSV Lahr  0:45,64   115

10. Paul Gerdt (2013) SSV Lahr  0:48,45    96
11. Ilja Osipenko (2012) SSV Lahr  0:52,56    75

Davis Pris (2010) SSV Lahr
DISQUALIFIZIERT:
Der Zielanschlag erfolgte nicht in Rückenlage.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:42 Uhr)

Karlis Lozbergs (2001) SSV Lahr nicht am Start

Jahrgänge 2013-2014
1. Paul Gerdt (2013) SSV Lahr  0:48,45

Jahrgänge 2011-2012
1. Erik Pankrath (2011) SSV Lahr  0:43,12
2. Ilja Osipenko (2012) SSV Lahr  0:52,56

Jahrgänge 2009-2010
1. Erik Kister (2010) SSV Lahr  0:37,16
2. Finn Fahrenson (2010) SSV Lahr  0:40,66
3. Denis Reschetnik (2010) SSV Lahr  0:42,39
4. Nikita Savenkov (2009) SSV Lahr  0:45,64

Davis Pris (2010) SSV Lahr
DISQUALIFIZIERT:
Der Zielanschlag erfolgte nicht in Rückenlage.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:42 Uhr)

Jahrgänge 2007-2008
1. Theo Gerdt (2008) SSV Lahr  0:31,10
2. Louis Massotte (2007) CN Dole & Reg.  0:35,95

Jahrgänge 2005-2006
1. Lenni Druet (2006) CN Dole & Reg.  0:29,62
2. Daniel Toryanik (2006) SSV Lahr  0:34,10

Jahrgänge 2004 u.ä.
Karlis Lozbergs (2001) SSV Lahr nicht am Start
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Wettkampf 5  100 m Lagen ( weiblich, 2013 u.ä. )

offene Wertung
1. Franziska Roth (2006) SSV Lahr  1:12,63   471
2. Marlene Schmidt (2006) SSV Lahr  1:16,15   408
3. Cloé Markioli (2004) CN Dole & Reg.  1:16,95   396
4. Amélie Kaufmann (2005) SSV Lahr  1:17,17   392
5. Léanne Tournier (2006) CN Dole & Reg.  1:24,02   304
6. Irina Ana Iliu (2010) SSV Lahr  1:37,17   196
7. Franziska Aumann (2009) SSV Lahr  1:39,28   184
8. Bea Vanya Scherer (2012) SSV Lahr  1:55,69   116
9. Vivien Jäger (2013) SSV Lahr  1:59,41   105

Jahrgang 2013
1. Vivien Jäger (2013) SSV Lahr  1:59,41

Jahrgänge 2011-2012
1. Bea Vanya Scherer (2012) SSV Lahr  1:55,69

Jahrgänge 2009-2010
1. Irina Ana Iliu (2010) SSV Lahr  1:37,17
2. Franziska Aumann (2009) SSV Lahr  1:39,28

Jahrgänge 2005-2006
1. Franziska Roth (2006) SSV Lahr  1:12,63
2. Marlene Schmidt (2006) SSV Lahr  1:16,15
3. Amélie Kaufmann (2005) SSV Lahr  1:17,17
4. Léanne Tournier (2006) CN Dole & Reg.  1:24,02

Jahrgänge 2004 u.ä.
1. Cloé Markioli (2004) CN Dole & Reg.  1:16,95

Wettkampf 6  100 m Lagen ( männlich, 2013 u.ä. )

offene Wertung
1. Julien Schell (2001) SSV Lahr  1:02,65   486
2. Manuel Enrico Tomm (2006) SSV Lahr  1:03,91   458
3. Lenni Druet (2006) CN Dole & Reg.  1:06,40   408
4. Maximilian Spathelf (2005) SSV Lahr  1:08,40   373
5. Theo Gerdt (2008) SSV Lahr  1:09,86   351
6. Sacha Da Costa (2007) CN Dole & Reg.  1:10,38   343
7. Yannick Scherrer (2000) SSV Lahr  1:12,51   313
8. Danil Osipenko (2008) SSV Lahr  1:12,73   311
9. Louis Massotte (2007) CN Dole & Reg.  1:18,54   247

10. Julius Spathelf (2009) SSV Lahr  1:20,19   232
11. Erik Kister (2010) SSV Lahr  1:23,76   203
12. Maksim Gerdt (2007) CN Dole & Reg.  1:24,18   200
13. Christian Toryanik (2010) SSV Lahr  1:24,99   194
14. Edward Schwan (2011) SSV Lahr  1:32,17   152
15. Denis Reschetnik (2010) SSV Lahr  1:34,26   142
16. Nikita Savenkov (2009) SSV Lahr  1:39,30   122

Karlis Lozbergs (2001) SSV Lahr nicht am Start

Jahrgänge 2011-2012
1. Edward Schwan (2011) SSV Lahr  1:32,17
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noch Wettkampf 6  100 m Lagen ( männlich )

Jahrgänge 2009-2010
1. Julius Spathelf (2009) SSV Lahr  1:20,19
2. Erik Kister (2010) SSV Lahr  1:23,76
3. Christian Toryanik (2010) SSV Lahr  1:24,99
4. Denis Reschetnik (2010) SSV Lahr  1:34,26
5. Nikita Savenkov (2009) SSV Lahr  1:39,30

Jahrgänge 2007-2008
1. Theo Gerdt (2008) SSV Lahr  1:09,86
2. Sacha Da Costa (2007) CN Dole & Reg.  1:10,38
3. Danil Osipenko (2008) SSV Lahr  1:12,73
4. Louis Massotte (2007) CN Dole & Reg.  1:18,54
5. Maksim Gerdt (2007) CN Dole & Reg.  1:24,18

Jahrgänge 2005-2006
1. Manuel Enrico Tomm (2006) SSV Lahr  1:03,91
2. Lenni Druet (2006) CN Dole & Reg.  1:06,40
3. Maximilian Spathelf (2005) SSV Lahr  1:08,40

Jahrgänge 2004 u.ä.
1. Julien Schell (2001) SSV Lahr  1:02,65
2. Yannick Scherrer (2000) SSV Lahr  1:12,51

Karlis Lozbergs (2001) SSV Lahr nicht am Start

Wettkampf 7  200 m Schmetterling ( weiblich, 2011 u.ä. )

offene Wertung
1. Sarah-Marie Pillot (2002) CN Dole & Reg.

100 m
 1:09,92  2:32,40   483

Jahrgänge 2004 u.ä.
1. Sarah-Marie Pillot (2002) CN Dole & Reg.

100 m
 1:09,92  2:32,40

Wettkampf 8  200 m Schmetterling ( männlich, 2011 u.ä. )

offene Wertung
1. Nick Beratz (2006) SSV Lahr

100 m
 1:04,38  2:20,38   458

Jahrgänge 2005-2006
1. Nick Beratz (2006) SSV Lahr

100 m
 1:04,38  2:20,38
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Wettkampf 9  4x50 m Freistil ( mixed, 2009 - 2014 )

Jahrgänge 2009-2014
1. 1. Mannschaft SSV Lahr  2:22,60     3

Clara Häußermann  w (2010)  0:38,67
Erik Kister  m (2010)  1:11,93
Irina Ana Iliu  w (2010)  1:50,51
Julius Spathelf  m (2009)  2:22,60

Wettkampf 10  4x50 m Freistil ( mixed, 2008 u.ä. )

Jahrgänge 2008 u.ä.
1. 1. Mannschaft SSV Lahr  1:48,79     3

Julien Schell  m (2001)  0:24,58
Franziska Roth  w (2006)  0:53,87
Amélie Kaufmann  w (2005)  1:23,51
Nick Beratz  m (2006)  1:48,79

2. 2. Mannschaft SSV Lahr  1:51,71     2
Manuel Enrico Tomm  m (2006)  0:25,89
Maximilian Spathelf  m (2005)  0:52,38
Emma Häußermann  w (2007)  1:21,31
Anastasia Savenkov  w (2006)  1:51,71

3. 1. Mannschaft CN Dole & Reg.  1:52,86     1
Lenni Druet  m (2006)  0:25,77
Sarah-Marie Pillot  w (2002)  0:55,35
Cloé Markioli  w (2004)  1:25,54
Sacha Da Costa  m (2007)  1:52,86

4. 2. Mannschaft CN Dole & Reg.  2:10,47
Louis Massotte  m (2007)  0:30,03
Léanne Tournier  w (2006)  1:03,64
Lola Tournier  w (2007)  1:39,15
Maksim Gerdt  m (2007)  2:10,47

Ende des 1. Veranstaltungs-Abschnittes:
Ende des Protokolls:

12:34 Uhr
12:37 Uhr
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2. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  30.04.2022 Beginn:  12:53 Uhr

Wettkampffolge

WK  m Freistil weiblich 2014 u.ä.11  50
WK  m Freistil männlich 2014 u.ä.12  50
WK  m Schmetterling weiblich 2012 u.ä.13  100
WK  m Schmetterling männlich 2012 u.ä.14  100
WK  m Brust weiblich 2013 u.ä.15  100
WK  m Brust männlich 2013 u.ä.16  100
WK  m Freistil weiblich 2013 u.ä.17  200
WK  m Freistil männlich 2013 u.ä.18  200
WK  m Lagen weiblich 2013 u.ä.19  4x50
WK  m Lagen männlich 2013 u.ä.20  4x50

Wettkampf 11  50 m Freistil ( weiblich, 2014 u.ä. )

offene Wertung
1. Emma Häußermann (2007) SSV Lahr  0:29,44   472
2. Amélie Kaufmann (2005) SSV Lahr  0:29,44   472
3. Franziska Roth (2006) SSV Lahr  0:29,84   453
4. Anastasia Savenkov (2006) SSV Lahr  0:30,12   441
5. Sarah-Marie Pillot (2002) CN Dole & Reg.  0:30,34   431
6. Cloé Markioli (2004) CN Dole & Reg.  0:31,87   372
7. Lotta Pankrath (2008) SSV Lahr  0:32,29   358
8. Léanne Tournier (2006) CN Dole & Reg.  0:33,66   316
9. Lola Tournier (2007) CN Dole & Reg.  0:34,81   285

10. Mariel Haag (2010) SSV Lahr  0:37,52   228
11. Irina Ana Iliu (2010) SSV Lahr  0:37,56   227
12. Franziska Aumann (2009) SSV Lahr  0:38,92   204
13. Milla Mack (2012) SSV Lahr  0:44,35   138
14. Bea Vanya Scherer (2012) SSV Lahr  0:44,89   133
15. Vivien Jäger (2013) SSV Lahr  0:49,19   101
16. Eliza Kircher (2014) SSV Lahr  1:04,98    43
17. Anna Hättig (2014) SSV Lahr  1:08,62    37

Jahrgänge 2013-2014
1. Vivien Jäger (2013) SSV Lahr  0:49,19
2. Eliza Kircher (2014) SSV Lahr  1:04,98
3. Anna Hättig (2014) SSV Lahr  1:08,62

Jahrgänge 2011-2012
1. Milla Mack (2012) SSV Lahr  0:44,35
2. Bea Vanya Scherer (2012) SSV Lahr  0:44,89

Jahrgänge 2009-2010
1. Mariel Haag (2010) SSV Lahr  0:37,52
2. Irina Ana Iliu (2010) SSV Lahr  0:37,56
3. Franziska Aumann (2009) SSV Lahr  0:38,92
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noch Wettkampf 11  50 m Freistil ( weiblich )

Jahrgänge 2007-2008
1. Emma Häußermann (2007) SSV Lahr  0:29,44
2. Lotta Pankrath (2008) SSV Lahr  0:32,29
3. Lola Tournier (2007) CN Dole & Reg.  0:34,81

Jahrgänge 2005-2006
1. Amélie Kaufmann (2005) SSV Lahr  0:29,44
2. Franziska Roth (2006) SSV Lahr  0:29,84
3. Anastasia Savenkov (2006) SSV Lahr  0:30,12
4. Léanne Tournier (2006) CN Dole & Reg.  0:33,66

Jahrgänge 2004 u.ä.
1. Sarah-Marie Pillot (2002) CN Dole & Reg.  0:30,34
2. Cloé Markioli (2004) CN Dole & Reg.  0:31,87

Wettkampf 12  50 m Freistil ( männlich, 2014 u.ä. )

offene Wertung
1. Nick Beratz (2006) SSV Lahr  0:25,28   507
2. Lenni Druet (2006) CN Dole & Reg.  0:25,76   479
3. Maximilian Spathelf (2005) SSV Lahr  0:26,47   441
4. Theo Gerdt (2008) SSV Lahr  0:27,18   408
5. Sacha Da Costa (2007) CN Dole & Reg.  0:27,63   388
6. Yannick Scherrer (2000) SSV Lahr  0:28,11   368
7. Danil Osipenko (2008) SSV Lahr  0:29,50   319
8. Louis Massotte (2007) CN Dole & Reg.  0:29,72   312
9. Maksim Gerdt (2007) CN Dole & Reg.  0:30,82   279

10. Julius Spathelf (2009) SSV Lahr  0:31,97   250
11. Erik Kister (2010) SSV Lahr  0:33,60   216
12. Finn Fahrenson (2010) SSV Lahr  0:35,82   178
13. Nikita Savenkov (2009) SSV Lahr  0:36,29   171
14. Edward Schwan (2011) SSV Lahr  0:36,72   165
15. Denis Reschetnik (2010) SSV Lahr  0:37,80   151
16. Davis Pris (2010) SSV Lahr  0:38,51   143
17. Edwin Kister (2012) SSV Lahr  0:40,11   126
18. Paul Gerdt (2013) SSV Lahr  0:46,77    80

Ilja Osipenko (2012) SSV Lahr
DISQUALIFIZIERT:
Bei der Wende wurde die Wand nicht berührt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:12 Uhr)

Jahrgänge 2013-2014
1. Paul Gerdt (2013) SSV Lahr  0:46,77

Jahrgänge 2011-2012
1. Edward Schwan (2011) SSV Lahr  0:36,72
2. Edwin Kister (2012) SSV Lahr  0:40,11

Ilja Osipenko (2012) SSV Lahr
DISQUALIFIZIERT:
Bei der Wende wurde die Wand nicht berührt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:12 Uhr)
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noch Wettkampf 12  50 m Freistil ( männlich )

Jahrgänge 2009-2010
1. Julius Spathelf (2009) SSV Lahr  0:31,97
2. Erik Kister (2010) SSV Lahr  0:33,60
3. Finn Fahrenson (2010) SSV Lahr  0:35,82
4. Nikita Savenkov (2009) SSV Lahr  0:36,29
5. Denis Reschetnik (2010) SSV Lahr  0:37,80
6. Davis Pris (2010) SSV Lahr  0:38,51

Jahrgänge 2007-2008
1. Theo Gerdt (2008) SSV Lahr  0:27,18
2. Sacha Da Costa (2007) CN Dole & Reg.  0:27,63
3. Danil Osipenko (2008) SSV Lahr  0:29,50
4. Louis Massotte (2007) CN Dole & Reg.  0:29,72
5. Maksim Gerdt (2007) CN Dole & Reg.  0:30,82

Jahrgänge 2005-2006
1. Nick Beratz (2006) SSV Lahr  0:25,28
2. Lenni Druet (2006) CN Dole & Reg.  0:25,76
3. Maximilian Spathelf (2005) SSV Lahr  0:26,47

Jahrgänge 2004 u.ä.
1. Yannick Scherrer (2000) SSV Lahr  0:28,11

Wettkampf 13  100 m Schmetterling ( weiblich, 2012 u.ä. )

offene Wertung
1. Sarah-Marie Pillot (2002) CN Dole & Reg.  1:10,03   474
2. Marlene Schmidt (2006) SSV Lahr  1:14,20   398
3. Clara Häußermann (2010) SSV Lahr  1:46,87   133

Jahrgänge 2009-2010
1. Clara Häußermann (2010) SSV Lahr  1:46,87

Jahrgänge 2005-2006
1. Marlene Schmidt (2006) SSV Lahr  1:14,20

Jahrgänge 2004 u.ä.
1. Sarah-Marie Pillot (2002) CN Dole & Reg.  1:10,03

Wettkampf 14  100 m Schmetterling ( männlich, 2012 u.ä. )

offene Wertung
1. Sacha Da Costa (2007) CN Dole & Reg.  1:12,56   285
2. Benjamin Graf (2010) SSV Lahr  1:36,27   122
3. Erik Pankrath (2011) SSV Lahr  1:49,98    81

Jahrgänge 2011-2012
1. Erik Pankrath (2011) SSV Lahr  1:49,98

Jahrgänge 2009-2010
1. Benjamin Graf (2010) SSV Lahr  1:36,27
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noch Wettkampf 14  100 m Schmetterling ( männlich )

Jahrgänge 2007-2008
1. Sacha Da Costa (2007) CN Dole & Reg.  1:12,56

Wettkampf 15  100 m Brust ( weiblich, 2013 u.ä. )

offene Wertung
1. Franziska Roth (2006) SSV Lahr  1:21,57   446
2. Mariel Haag (2010) SSV Lahr  1:50,33   180
3. Franziska Aumann (2009) SSV Lahr  1:53,49   165
4. Milla Mack (2012) SSV Lahr  1:53,55   165

Jahrgänge 2011-2012
1. Milla Mack (2012) SSV Lahr  1:53,55

Jahrgänge 2009-2010
1. Mariel Haag (2010) SSV Lahr  1:50,33
2. Franziska Aumann (2009) SSV Lahr  1:53,49

Jahrgänge 2005-2006
1. Franziska Roth (2006) SSV Lahr  1:21,57

Wettkampf 16  100 m Brust ( männlich, 2013 u.ä. )

offene Wertung
1. Manuel Enrico Tomm (2006) SSV Lahr  1:08,04   538
2. Maximilian Spathelf (2005) SSV Lahr  1:15,00   401
3. Danil Osipenko (2008) SSV Lahr  1:16,06   385
4. Yannick Scherrer (2000) SSV Lahr  1:17,49   364
5. Christian Toryanik (2010) SSV Lahr  1:23,85   287
6. Denis Reschetnik (2010) SSV Lahr  1:40,40   167
7. Edward Schwan (2011) SSV Lahr  1:43,13   154
8. Nikita Savenkov (2009) SSV Lahr  1:47,11   137
9. Ilja Osipenko (2012) SSV Lahr  2:01,34    94

Robin Manukyan (2012) SSV Lahr
DISQUALIFIZIERT:
Die Ellenbogen befanden sich auf der Wettkampfstrecke nicht ständig unter Wasser.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:50 Uhr)

Jahrgänge 2011-2012
1. Edward Schwan (2011) SSV Lahr  1:43,13
2. Ilja Osipenko (2012) SSV Lahr  2:01,34

Robin Manukyan (2012) SSV Lahr
DISQUALIFIZIERT:
Die Ellenbogen befanden sich auf der Wettkampfstrecke nicht ständig unter Wasser.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:50 Uhr)

Jahrgänge 2009-2010
1. Christian Toryanik (2010) SSV Lahr  1:23,85
2. Denis Reschetnik (2010) SSV Lahr  1:40,40
3. Nikita Savenkov (2009) SSV Lahr  1:47,11
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noch Wettkampf 16  100 m Brust ( männlich )

Jahrgänge 2007-2008
1. Danil Osipenko (2008) SSV Lahr  1:16,06

Jahrgänge 2005-2006
1. Manuel Enrico Tomm (2006) SSV Lahr  1:08,04
2. Maximilian Spathelf (2005) SSV Lahr  1:15,00

Jahrgänge 2004 u.ä.
1. Yannick Scherrer (2000) SSV Lahr  1:17,49

Wettkampf 17  200 m Freistil ( weiblich, 2013 u.ä. )

offene Wertung
1. Sarah-Marie Pillot (2002) CN Dole & Reg.

100 m
 1:07,94  2:18,23   509

2. Emma Häußermann (2007) SSV Lahr
100 m

 1:08,73  2:20,97   480
3. Amélie Kaufmann (2005) SSV Lahr

100 m
 1:09,77  2:21,90   471

4. Cloé Markioli (2004) CN Dole & Reg.
100 m

 1:12,33  2:27,58   418
5. Lotta Pankrath (2008) SSV Lahr

100 m
 1:17,91  2:38,57   337

6. Léanne Tournier (2006) CN Dole & Reg.
100 m

 1:17,01  2:40,25   327
7. Lola Tournier (2007) CN Dole & Reg.

100 m
 1:19,77  2:47,85   284

8. Clara Häußermann (2010) SSV Lahr
100 m

 1:30,94  3:08,31   201
9. Irina Ana Iliu (2010) SSV Lahr

100 m
 1:30,12  3:15,11   181

10. Mariel Haag (2010) SSV Lahr
100 m

 1:33,38  3:28,48   148
11. Bea Vanya Scherer (2012) SSV Lahr

100 m
 1:53,80  4:08,32    87

Anastasia Savenkov (2006) SSV Lahr nicht am Start

Jahrgänge 2011-2012
1. Bea Vanya Scherer (2012) SSV Lahr

100 m
 1:53,80  4:08,32
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noch Wettkampf 17  200 m Freistil ( weiblich )

Jahrgänge 2009-2010
1. Clara Häußermann (2010) SSV Lahr

100 m
 1:30,94  3:08,31

2. Irina Ana Iliu (2010) SSV Lahr
100 m

 1:30,12  3:15,11
3. Mariel Haag (2010) SSV Lahr

100 m
 1:33,38  3:28,48

Jahrgänge 2007-2008
1. Emma Häußermann (2007) SSV Lahr

100 m
 1:08,73  2:20,97

2. Lotta Pankrath (2008) SSV Lahr
100 m

 1:17,91  2:38,57
3. Lola Tournier (2007) CN Dole & Reg.

100 m
 1:19,77  2:47,85

Jahrgänge 2005-2006
1. Amélie Kaufmann (2005) SSV Lahr

100 m
 1:09,77  2:21,90

2. Léanne Tournier (2006) CN Dole & Reg.
100 m

 1:17,01  2:40,25

Anastasia Savenkov (2006) SSV Lahr nicht am Start

Jahrgänge 2004 u.ä.
1. Sarah-Marie Pillot (2002) CN Dole & Reg.

100 m
 1:07,94  2:18,23

2. Cloé Markioli (2004) CN Dole & Reg.
100 m

 1:12,33  2:27,58

Wettkampf 18  200 m Freistil ( männlich, 2013 u.ä. )

offene Wertung
1. Lenni Druet (2006) CN Dole & Reg.

100 m
 1:00,91  2:04,35   510

2. Julien Schell (2001) SSV Lahr
100 m

 1:02,09  2:08,00   467
3. Theo Gerdt (2008) SSV Lahr

100 m
 1:03,95  2:10,25   444

4. Sacha Da Costa (2007) CN Dole & Reg.
100 m

 1:04,92  2:10,54   441
5. Maksim Gerdt (2007) CN Dole & Reg.

100 m
 1:11,40  2:30,48   287
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noch Wettkampf 18  200 m Freistil ( männlich )

6. Julius Spathelf (2009) SSV Lahr
100 m

 1:15,19  2:33,22   272
7. Benjamin Graf (2010) SSV Lahr

100 m
 1:18,25  2:42,52   228

8. Erik Pankrath (2011) SSV Lahr
100 m

 1:31,23  3:02,23   162
9. Davis Pris (2010) SSV Lahr

100 m
 1:27,44  3:02,30   161

10. Finn Fahrenson (2010) SSV Lahr
100 m

 1:27,76  3:05,62   153
11. Nikita Savenkov (2009) SSV Lahr

100 m
 1:32,86  3:15,34   131

12. Edwin Kister (2012) SSV Lahr
100 m

 1:38,95  3:21,58   119
13. Paul Gerdt (2013) SSV Lahr

100 m
 1:56,52  3:58,89    71

Karlis Lozbergs (2001) SSV Lahr nicht am Start

Jahrgang 2013
1. Paul Gerdt (2013) SSV Lahr

100 m
 1:56,52  3:58,89

Jahrgänge 2011-2012
1. Erik Pankrath (2011) SSV Lahr

100 m
 1:31,23  3:02,23

2. Edwin Kister (2012) SSV Lahr
100 m

 1:38,95  3:21,58

Jahrgänge 2009-2010
1. Julius Spathelf (2009) SSV Lahr

100 m
 1:15,19  2:33,22

2. Benjamin Graf (2010) SSV Lahr
100 m

 1:18,25  2:42,52
3. Davis Pris (2010) SSV Lahr

100 m
 1:27,44  3:02,30

4. Finn Fahrenson (2010) SSV Lahr
100 m

 1:27,76  3:05,62
5. Nikita Savenkov (2009) SSV Lahr

100 m
 1:32,86  3:15,34
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noch Wettkampf 18  200 m Freistil ( männlich )

Jahrgänge 2007-2008
1. Theo Gerdt (2008) SSV Lahr

100 m
 1:03,95  2:10,25

2. Sacha Da Costa (2007) CN Dole & Reg.
100 m

 1:04,92  2:10,54
3. Maksim Gerdt (2007) CN Dole & Reg.

100 m
 1:11,40  2:30,48

Jahrgänge 2005-2006
1. Lenni Druet (2006) CN Dole & Reg.

100 m
 1:00,91  2:04,35

Jahrgänge 2004 u.ä.
1. Julien Schell (2001) SSV Lahr

100 m
 1:02,09  2:08,00

Karlis Lozbergs (2001) SSV Lahr nicht am Start

Wettkampf 19  4x50 m Lagen ( weiblich, 2013 u.ä. )

1. 1. Mannschaft SSV Lahr  2:15,16     3
Emma Häußermann (2007)  0:33,99
Franziska Roth (2006)  1:11,29
Marlene Schmidt (2006)  1:45,13
Amélie Kaufmann (2005)  2:15,16

2. 1. Mannschaft CN Dole & Reg.  2:27,08     2
Lola Tournier (2007)  0:40,42
Léanne Tournier (2006)  1:24,13
Sarah-Marie Pillot (2002)  1:56,13
Cloé Markioli (2004)  2:27,08

Wettkampf 20  4x50 m Lagen ( männlich, 2013 u.ä. )

1. 1. Mannschaft SSV Lahr  1:53,91     3
Nick Beratz (2006)  0:28,35
Manuel Enrico Tomm (2006)  1:00,21
Julien Schell (2001)  1:27,72
Maximilian Spathelf (2005)  1:53,91

2. 1. Mannschaft CN Dole & Reg.  2:11,94     2
Lenni Druet (2006)  0:29,62
Louis Massotte (2007)  1:09,18
Sacha Da Costa (2007)  1:41,28
Maksim Gerdt (2007)  2:11,94
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Ende des 2. Veranstaltungs-Abschnittes:
Ende des Protokolls:

15:03 Uhr
15:06 Uhr
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3. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  30.04.2022 Beginn:  16:00 Uhr

Wettkampffolge

WK  m Brust weiblich 2014 u.ä.21  50
WK  m Brust männlich 2014 u.ä.22  50
WK  m Rücken weiblich 2014 u.ä.23  100
WK  m Rücken männlich 2014 u.ä.24  100
WK  m Freistil weiblich 2014 u.ä.25  100
WK  m Freistil männlich 2014 u.ä.26  100
WK  m Lagen weiblich 2012 u.ä.27  200
WK  m Lagen männlich 2012 u.ä.28  200
WK  m Freistil weiblich 2014 u.ä.29  4x50
WK  m Freistil männlich 2014 u.ä.30  4x50

Wettkampf 21  50 m Brust ( weiblich, 2014 u.ä. )

offene Wertung
1. Franziska Roth (2006) SSV Lahr  0:37,07   457
2. Marlene Schmidt (2006) SSV Lahr  0:39,11   389
3. Amélie Kaufmann (2005) SSV Lahr  0:40,56   349
4. Cloé Markioli (2004) CN Dole & Reg.  0:42,59   301
5. Léanne Tournier (2006) CN Dole & Reg.  0:44,24   269
6. Lola Tournier (2007) CN Dole & Reg.  0:47,41   218
7. Irina Ana Iliu (2010) SSV Lahr  0:49,55   191
8. Milla Mack (2012) SSV Lahr  0:51,34   172
9. Mariel Haag (2010) SSV Lahr  0:51,74   168

10. Anna Hättig (2014) SSV Lahr  1:03,80    89

Franziska Aumann (2009) SSV Lahr
DISQUALIFIZIERT:
Nach dem Start wurden mehrere Tauchzüge ausgeführt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:02 Uhr)

Jahrgänge 2013-2014
1. Anna Hättig (2014) SSV Lahr  1:03,80

Jahrgänge 2011-2012
1. Milla Mack (2012) SSV Lahr  0:51,34

Jahrgänge 2009-2010
1. Irina Ana Iliu (2010) SSV Lahr  0:49,55
2. Mariel Haag (2010) SSV Lahr  0:51,74

Franziska Aumann (2009) SSV Lahr
DISQUALIFIZIERT:
Nach dem Start wurden mehrere Tauchzüge ausgeführt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:02 Uhr)

Jahrgänge 2007-2008
1. Lola Tournier (2007) CN Dole & Reg.  0:47,41
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noch Wettkampf 21  50 m Brust ( weiblich )

Jahrgänge 2005-2006
1. Franziska Roth (2006) SSV Lahr  0:37,07
2. Marlene Schmidt (2006) SSV Lahr  0:39,11
3. Amélie Kaufmann (2005) SSV Lahr  0:40,56
4. Léanne Tournier (2006) CN Dole & Reg.  0:44,24

Jahrgänge 2004 u.ä.
1. Cloé Markioli (2004) CN Dole & Reg.  0:42,59

Wettkampf 22  50 m Brust ( männlich, 2014 u.ä. )

offene Wertung
1. Julien Schell (2001) SSV Lahr  0:30,36   575
2. Manuel Enrico Tomm (2006) SSV Lahr  0:32,02   490
3. Maximilian Spathelf (2005) SSV Lahr  0:33,73   419
4. Yannick Scherrer (2000) SSV Lahr  0:34,87   379
5. Danil Osipenko (2008) SSV Lahr  0:35,36   364
6. Christian Toryanik (2010) SSV Lahr  0:38,27   287
7. Julius Spathelf (2009) SSV Lahr  0:41,69   222
8. Denis Reschetnik (2010) SSV Lahr  0:47,53   149
9. Ilja Osipenko (2012) SSV Lahr  0:57,84    83

10. Robin Manukyan (2012) SSV Lahr  0:59,84    75

Jahrgänge 2011-2012
1. Ilja Osipenko (2012) SSV Lahr  0:57,84
2. Robin Manukyan (2012) SSV Lahr  0:59,84

Jahrgänge 2009-2010
1. Christian Toryanik (2010) SSV Lahr  0:38,27
2. Julius Spathelf (2009) SSV Lahr  0:41,69
3. Denis Reschetnik (2010) SSV Lahr  0:47,53

Jahrgänge 2007-2008
1. Danil Osipenko (2008) SSV Lahr  0:35,36

Jahrgänge 2005-2006
1. Manuel Enrico Tomm (2006) SSV Lahr  0:32,02
2. Maximilian Spathelf (2005) SSV Lahr  0:33,73

Jahrgänge 2004 u.ä.
1. Julien Schell (2001) SSV Lahr  0:30,36
2. Yannick Scherrer (2000) SSV Lahr  0:34,87

Wettkampf 23  100 m Rücken ( weiblich, 2014 u.ä. )

offene Wertung
1. Emma Häußermann (2007) SSV Lahr  1:13,93   409
2. Clara Häußermann (2010) SSV Lahr  1:34,71   194
3. Irina Ana Iliu (2010) SSV Lahr  1:37,35   179
4. Bea Vanya Scherer (2012) SSV Lahr  1:46,78   135
5. Vivien Jäger (2013) SSV Lahr  1:59,86    96
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noch Wettkampf 23  100 m Rücken ( weiblich )

Jahrgänge 2013-2014
1. Vivien Jäger (2013) SSV Lahr  1:59,86

Jahrgänge 2011-2012
1. Bea Vanya Scherer (2012) SSV Lahr  1:46,78

Jahrgänge 2009-2010
1. Clara Häußermann (2010) SSV Lahr  1:34,71
2. Irina Ana Iliu (2010) SSV Lahr  1:37,35

Jahrgänge 2007-2008
1. Emma Häußermann (2007) SSV Lahr  1:13,93

Wettkampf 24  100 m Rücken ( männlich, 2014 u.ä. )

offene Wertung
1. Lenni Druet (2006) CN Dole & Reg.  1:02,05   472
2. Theo Gerdt (2008) SSV Lahr  1:07,04   374
3. Daniel Toryanik (2006) SSV Lahr  1:13,74   281
4. Louis Massotte (2007) CN Dole & Reg.  1:16,64   250
5. Erik Kister (2010) SSV Lahr  1:18,98   229
6. Finn Fahrenson (2010) SSV Lahr  1:31,28   148
7. Edward Schwan (2011) SSV Lahr  1:31,60   146
8. Erik Pankrath (2011) SSV Lahr  1:32,43   142
9. Denis Reschetnik (2010) SSV Lahr  1:34,63   133

10. Davis Pris (2010) SSV Lahr  1:37,66   121
11. Edwin Kister (2012) SSV Lahr  1:42,96   103
12. Paul Gerdt (2013) SSV Lahr  1:53,42    77

Karlis Lozbergs (2001) SSV Lahr nicht am Start

Jahrgänge 2013-2014
1. Paul Gerdt (2013) SSV Lahr  1:53,42

Jahrgänge 2011-2012
1. Edward Schwan (2011) SSV Lahr  1:31,60
2. Erik Pankrath (2011) SSV Lahr  1:32,43
3. Edwin Kister (2012) SSV Lahr  1:42,96

Jahrgänge 2009-2010
1. Erik Kister (2010) SSV Lahr  1:18,98
2. Finn Fahrenson (2010) SSV Lahr  1:31,28
3. Denis Reschetnik (2010) SSV Lahr  1:34,63
4. Davis Pris (2010) SSV Lahr  1:37,66

Jahrgänge 2007-2008
1. Theo Gerdt (2008) SSV Lahr  1:07,04
2. Louis Massotte (2007) CN Dole & Reg.  1:16,64

Jahrgänge 2005-2006
1. Lenni Druet (2006) CN Dole & Reg.  1:02,05
2. Daniel Toryanik (2006) SSV Lahr  1:13,74
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noch Wettkampf 24  100 m Rücken ( männlich )

Jahrgänge 2004 u.ä.
Karlis Lozbergs (2001) SSV Lahr nicht am Start

Wettkampf 25  100 m Freistil ( weiblich, 2014 u.ä. )

offene Wertung
1. Sarah-Marie Pillot (2002) CN Dole & Reg.  1:04,40   475
2. Franziska Roth (2006) SSV Lahr  1:05,57   450
3. Amélie Kaufmann (2005) SSV Lahr  1:05,68   447
4. Anastasia Savenkov (2006) SSV Lahr  1:06,94   423
5. Cloé Markioli (2004) CN Dole & Reg.  1:08,04   402
6. Léanne Tournier (2006) CN Dole & Reg.  1:12,88   327
7. Lotta Pankrath (2008) SSV Lahr  1:13,15   324
8. Lola Tournier (2007) CN Dole & Reg.  1:17,60   271
9. Clara Häußermann (2010) SSV Lahr  1:28,88   180

10. Mariel Haag (2010) SSV Lahr  1:31,72   164
11. Milla Mack (2012) SSV Lahr  1:43,40   114
12. Bea Vanya Scherer (2012) SSV Lahr  1:47,23   102
13. Vivien Jäger (2013) SSV Lahr  1:49,76    95

Jahrgänge 2013-2014
1. Vivien Jäger (2013) SSV Lahr  1:49,76

Jahrgänge 2011-2012
1. Milla Mack (2012) SSV Lahr  1:43,40
2. Bea Vanya Scherer (2012) SSV Lahr  1:47,23

Jahrgänge 2009-2010
1. Clara Häußermann (2010) SSV Lahr  1:28,88
2. Mariel Haag (2010) SSV Lahr  1:31,72

Jahrgänge 2007-2008
1. Lotta Pankrath (2008) SSV Lahr  1:13,15
2. Lola Tournier (2007) CN Dole & Reg.  1:17,60

Jahrgänge 2005-2006
1. Franziska Roth (2006) SSV Lahr  1:05,57
2. Amélie Kaufmann (2005) SSV Lahr  1:05,68
3. Anastasia Savenkov (2006) SSV Lahr  1:06,94
4. Léanne Tournier (2006) CN Dole & Reg.  1:12,88

Jahrgänge 2004 u.ä.
1. Sarah-Marie Pillot (2002) CN Dole & Reg.  1:04,40
2. Cloé Markioli (2004) CN Dole & Reg.  1:08,04

Wettkampf 26  100 m Freistil ( männlich, 2014 u.ä. )

offene Wertung
1. Nick Beratz (2006) SSV Lahr  0:55,23   538
2. Lenni Druet (2006) CN Dole & Reg.  0:56,08   514
3. Maximilian Spathelf (2005) SSV Lahr  0:58,15   461
4. Sacha Da Costa (2007) CN Dole & Reg.  1:00,12   417
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noch Wettkampf 26  100 m Freistil ( männlich )

5. Theo Gerdt (2008) SSV Lahr  1:01,07   398
6. Yannick Scherrer (2000) SSV Lahr  1:01,87   383
7. Maksim Gerdt (2007) CN Dole & Reg.  1:09,11   274
8. Julius Spathelf (2009) SSV Lahr  1:10,31   261
9. Benjamin Graf (2010) SSV Lahr  1:17,86   192

10. Erik Pankrath (2011) SSV Lahr  1:21,21   169
11. Finn Fahrenson (2010) SSV Lahr  1:23,24   157
12. Denis Reschetnik (2010) SSV Lahr  1:25,00   147
13. Nikita Savenkov (2009) SSV Lahr  1:25,26   146
14. Davis Pris (2010) SSV Lahr  1:27,96   133
15. Edwin Kister (2012) SSV Lahr  1:34,94   106
16. Paul Gerdt (2013) SSV Lahr  1:52,98    62

Jahrgänge 2013-2014
1. Paul Gerdt (2013) SSV Lahr  1:52,98

Jahrgänge 2011-2012
1. Erik Pankrath (2011) SSV Lahr  1:21,21
2. Edwin Kister (2012) SSV Lahr  1:34,94

Jahrgänge 2009-2010
1. Julius Spathelf (2009) SSV Lahr  1:10,31
2. Benjamin Graf (2010) SSV Lahr  1:17,86
3. Finn Fahrenson (2010) SSV Lahr  1:23,24
4. Denis Reschetnik (2010) SSV Lahr  1:25,00
5. Nikita Savenkov (2009) SSV Lahr  1:25,26
6. Davis Pris (2010) SSV Lahr  1:27,96

Jahrgänge 2007-2008
1. Sacha Da Costa (2007) CN Dole & Reg.  1:00,12
2. Theo Gerdt (2008) SSV Lahr  1:01,07
3. Maksim Gerdt (2007) CN Dole & Reg.  1:09,11

Jahrgänge 2005-2006
1. Nick Beratz (2006) SSV Lahr  0:55,23
2. Lenni Druet (2006) CN Dole & Reg.  0:56,08
3. Maximilian Spathelf (2005) SSV Lahr  0:58,15

Jahrgänge 2004 u.ä.
1. Yannick Scherrer (2000) SSV Lahr  1:01,87

Wettkampf 27  200 m Lagen ( weiblich, 2012 u.ä. )

offene Wertung
1. Franziska Aumann (2009) SSV Lahr  3:36,79   177

Jahrgänge 2009-2010
1. Franziska Aumann (2009) SSV Lahr  3:36,79
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Wettkampf 28  200 m Lagen ( männlich, 2012 u.ä. )

offene Wertung
1. Edward Schwan (2011) SSV Lahr  3:22,62   158

Jahrgänge 2011-2012
1. Edward Schwan (2011) SSV Lahr  3:22,62

Wettkampf 29  4x50 m Freistil ( weiblich, 2014 u.ä. )

1. 1. Mannschaft SSV Lahr  2:01,55     3
Emma Häußermann (2007)  0:29,39
Franziska Roth (2006)  1:00,97
Anastasia Savenkov (2006)  1:31,15
Amélie Kaufmann (2005)  2:01,55

2. 1. Mannschaft CN Dole & Reg.  2:09,67     2
Sarah-Marie Pillot (2002)  0:30,04
Léanne Tournier (2006)  1:02,87
Lola Tournier (2007)  1:38,76
Cloé Markioli (2004)  2:09,67

Wettkampf 30  4x50 m Freistil ( männlich, 2014 u.ä. )

1. 1. Mannschaft SSV Lahr  1:42,77     3
Julien Schell (2001)  0:24,76
Manuel Enrico Tomm (2006)  0:50,95
Maximilian Spathelf (2005)  1:17,53
Nick Beratz (2006)  1:42,77

2. 1. Mannschaft CN Dole & Reg.  1:55,85     2
Lenni Druet (2006)  0:25,90
Maksim Gerdt (2007)  0:57,28
Louis Massotte (2007)  1:27,51
Sacha Da Costa (2007)  1:55,85

Ende des 3. Veranstaltungs-Abschnittes:
Ende des Protokolls:

17:20 Uhr
17:25 Uhr
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4. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  30.04.2022 Beginn:  17:38 Uhr

Wettkampffolge

WK  m Brust weiblich 2012 u.ä.31  200
WK  m Brust männlich 2012 u.ä.32  200
WK  m Rücken weiblich 2013 u.ä.33  200
WK  m Rücken männlich 2013 u.ä.34  200
WK  m Freistil weiblich 2012 u.ä.35  400
WK  m Freistil männlich 2012 u.ä.36  400
WK  m Lagen mixed 2009-201337  4x50
WK  m Lagen mixed 2008 u.ä.38  4x50
WK  m Freistil mixed 2014 u.ä.39  60x25

Wettkampf 31  200 m Brust ( weiblich, 2012 u.ä. )

offene Wertung
1. Mariel Haag (2010) SSV Lahr

100 m
 1:55,88  4:00,62   174

Jahrgänge 2009-2010
1. Mariel Haag (2010) SSV Lahr

100 m
 1:55,88  4:00,62

Wettkampf 32  200 m Brust ( männlich, 2012 u.ä. )

offene Wertung
1. Manuel Enrico Tomm (2006) SSV Lahr

100 m
 1:10,81  2:26,45   552

2. Julien Schell (2001) SSV Lahr
100 m

 1:12,51  2:35,98   457
3. Danil Osipenko (2008) SSV Lahr

100 m
 1:20,05  2:45,82   380

4. Christian Toryanik (2010) SSV Lahr
100 m

 1:28,03  3:01,10   292
5. Denis Reschetnik (2010) SSV Lahr

100 m
 1:47,39  3:40,31   162

6. Davis Pris (2010) SSV Lahr
100 m

 1:58,44  4:02,59   121



Vergleichskampf LAHR - DOLE Lahr 30.04.2022

24CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware für Windows XP, Vista, Windows 7, 8.1 & 10

noch Wettkampf 32  200 m Brust ( männlich )

Jahrgänge 2009-2010
1. Christian Toryanik (2010) SSV Lahr

100 m
 1:28,03  3:01,10

2. Denis Reschetnik (2010) SSV Lahr
100 m

 1:47,39  3:40,31
3. Davis Pris (2010) SSV Lahr

100 m
 1:58,44  4:02,59

Jahrgänge 2007-2008
1. Danil Osipenko (2008) SSV Lahr

100 m
 1:20,05  2:45,82

Jahrgänge 2005-2006
1. Manuel Enrico Tomm (2006) SSV Lahr

100 m
 1:10,81  2:26,45

Jahrgänge 2004 u.ä.
1. Julien Schell (2001) SSV Lahr

100 m
 1:12,51  2:35,98

Wettkampf 33  200 m Rücken ( weiblich, 2013 u.ä. )

offene Wertung
1. Emma Häußermann (2007) SSV Lahr

100 m
 1:19,75  2:41,46   399

2. Clara Häußermann (2010) SSV Lahr
100 m

 1:39,43  3:20,82   207
3. Irina Ana Iliu (2010) SSV Lahr

100 m
 1:39,69  3:26,37   191

4. Bea Vanya Scherer (2012) SSV Lahr
100 m

 1:52,29  3:49,94   138

Jahrgänge 2011-2012
1. Bea Vanya Scherer (2012) SSV Lahr

100 m
 1:52,29  3:49,94

Jahrgänge 2009-2010
1. Clara Häußermann (2010) SSV Lahr

100 m
 1:39,43  3:20,82

2. Irina Ana Iliu (2010) SSV Lahr
100 m

 1:39,69  3:26,37

Jahrgänge 2007-2008
1. Emma Häußermann (2007) SSV Lahr

100 m
 1:19,75  2:41,46
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noch Wettkampf 33  200 m Rücken ( weiblich )

Wettkampf 34  200 m Rücken ( männlich, 2013 u.ä. )

offene Wertung
1. Lenni Druet (2006) CN Dole & Reg.

100 m
 1:07,57  2:19,10   437

2. Theo Gerdt (2008) SSV Lahr
100 m

 1:11,99  2:27,33   368
3. Daniel Toryanik (2006) SSV Lahr

100 m
 1:19,28  2:45,10   261

4. Erik Kister (2010) SSV Lahr
100 m

 1:23,01  2:47,92   248
5. Finn Fahrenson (2010) SSV Lahr

100 m
 1:38,61  3:20,11   147

6. Edwin Kister (2012) SSV Lahr
100 m

 1:51,47  3:50,17    96

Jahrgänge 2011-2012
1. Edwin Kister (2012) SSV Lahr

100 m
 1:51,47  3:50,17

Jahrgänge 2009-2010
1. Erik Kister (2010) SSV Lahr

100 m
 1:23,01  2:47,92

2. Finn Fahrenson (2010) SSV Lahr
100 m

 1:38,61  3:20,11

Jahrgänge 2007-2008
1. Theo Gerdt (2008) SSV Lahr

100 m
 1:11,99  2:27,33

Jahrgänge 2005-2006
1. Lenni Druet (2006) CN Dole & Reg.

100 m
 1:07,57  2:19,10

2. Daniel Toryanik (2006) SSV Lahr
100 m

 1:19,28  2:45,10

Wettkampf 35  400 m Freistil ( weiblich, 2012 u.ä. )

offene Wertung
1. Susanne Reibel-Oberle (1964) SSV Lahr

100 m 200 m 300 m
 1:11,98  2:29,01  3:46,40  5:02,31   463

2. Lotta Pankrath (2008) SSV Lahr
100 m 200 m 300 m

 1:17,23  2:43,11  4:09,39  5:31,56   351
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noch Wettkampf 35  400 m Freistil ( weiblich )

Jahrgänge 2007-2008
1. Lotta Pankrath (2008) SSV Lahr

100 m 200 m 300 m
 1:17,23  2:43,11  4:09,39  5:31,56

Jahrgänge 2004 u.ä.
1. Susanne Reibel-Oberle (1964) SSV Lahr

100 m 200 m 300 m
 1:11,98  2:29,01  3:46,40  5:02,31

Wettkampf 36  400 m Freistil ( männlich, 2012 u.ä. )

offene Wertung
1. Manuel Enrico Tomm (2006) SSV Lahr

100 m 200 m 300 m
 1:01,33  2:07,18  3:14,10  4:20,66   539

2. Nick Beratz (2006) SSV Lahr
100 m 200 m 300 m

 1:04,36  2:12,86  3:19,50  4:24,37   517
3. Benjamin Graf (2010) SSV Lahr

100 m 200 m 300 m
 1:23,28  2:51,01  4:18,72  5:43,61   235

4. Edward Schwan (2011) SSV Lahr
100 m 200 m 300 m

 1:30,90  3:07,17  4:45,18  6:18,48   176
5. Erik Pankrath (2011) SSV Lahr

100 m 200 m 300 m
 1:33,74  3:11,91  4:51,04  6:25,85   166

6. Nikita Savenkov (2009) SSV Lahr
100 m 200 m 300 m

 1:35,89  3:24,18  5:13,12  6:55,63   133

Jahrgänge 2011-2012
1. Edward Schwan (2011) SSV Lahr

100 m 200 m 300 m
 1:30,90  3:07,17  4:45,18  6:18,48

2. Erik Pankrath (2011) SSV Lahr
100 m 200 m 300 m

 1:33,74  3:11,91  4:51,04  6:25,85

Jahrgänge 2009-2010
1. Benjamin Graf (2010) SSV Lahr

100 m 200 m 300 m
 1:23,28  2:51,01  4:18,72  5:43,61

2. Nikita Savenkov (2009) SSV Lahr
100 m 200 m 300 m

 1:35,89  3:24,18  5:13,12  6:55,63

Jahrgänge 2005-2006
1. Manuel Enrico Tomm (2006) SSV Lahr

100 m 200 m 300 m
 1:01,33  2:07,18  3:14,10  4:20,66

2. Nick Beratz (2006) SSV Lahr
100 m 200 m 300 m

 1:04,36  2:12,86  3:19,50  4:24,37
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Wettkampf 37  4x50 m Lagen ( mixed, 2009 - 2013 )

Jahrgänge 2009-2013
1. 1. Mannschaft SSV Lahr  2:39,22     3

Irina Ana Iliu  w (2010)  0:43,35
Christian Toryanik  m (2010)  1:21,92
Julius Spathelf  m (2009)  1:59,41
Clara Häußermann  w (2010)  2:39,22

Wettkampf 38  4x50 m Lagen ( mixed, 2008 u.ä. )

Jahrgänge 2008 u.ä.
1. 1. Mannschaft SSV Lahr  2:02,65     3

Emma Häußermann  w (2007)  0:33,65
Julien Schell  m (2001)  1:04,87
Nick Beratz  m (2006)  1:32,19
Amélie Kaufmann  w (2005)  2:02,65

2. 2. Mannschaft SSV Lahr  2:08,07     2
Theo Gerdt  m (2008)  0:31,72
Manuel Enrico Tomm  m (2006)  1:04,32
Marlene Schmidt  w (2006)  1:37,62
Franziska Roth  w (2006)  2:08,07

3. 2. Mannschaft CN Dole & Reg.  2:31,18     1
Lola Tournier  w (2007)  0:40,93
Léanne Tournier  w (2006)  1:24,45
Louis Massotte  m (2007)  2:00,64
Maksim Gerdt  m (2007)  2:31,18

1. Mannschaft CN Dole & Reg.
Lenni Druet  m (2006)  0:29,53
Cloé Markioli  w (2004)  1:09,10
Sarah-Marie Pillot  w (2002)  1:40,63
Sacha Da Costa  m (2007)

DISQUALIFIZIERT:
Die Füße des 4. ten Staffelschwimmers hatten den Startblock verlassen, bevor der
vorherige Staffelschwimmer die Wand berührte.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:57 Uhr)
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Wettkampf 39  60x25 m Freistil ( mixed, 2014 u.ä. )
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noch Wettkampf 39  60x25 m Freistil ( mixed )

1. Mixed Team LAHR - DOLE SSV Lahr 16:15,22
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noch Wettkampf 39  60x25 m Freistil ( mixed )
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Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

19:15 Uhr
19:20 Uhr
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Rangliste
( Wettkampf 1 - 39 )( begrenzt auf die besten 3 Einträge )

( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

Jahrgänge 2004 u.ä.
1. Pillot, Sarah-Marie (2002) CN Dole & Reg. 1467
2. Markioli, Cloé (2004) CN Dole & Reg. 1216
3. Reibel-Oberle, Susanne (1964) SSV Lahr 463

Jahrgänge 2005-2006
1. Kaufmann, Amélie (2005) SSV Lahr 1390
2. Roth, Franziska (2006) SSV Lahr 1381
3. Savenkov, Anastasia (2006) SSV Lahr 1251
4. Schmidt, Marlene (2006) SSV Lahr 1208
5. Tournier, Léanne (2006) CN Dole & Reg. 970

Jahrgänge 2007-2008
1. Häußermann, Emma (2007) SSV Lahr 1406
2. Pankrath, Lotta (2008) SSV Lahr 1046
3. Tournier, Lola (2007) CN Dole & Reg. 840

Jahrgänge 2009-2010
1. Iliu, Irina Ana (2010) SSV Lahr 644
2. Häußermann, Clara (2010) SSV Lahr 602
3. Haag, Mariel (2010) SSV Lahr 582
4. Aumann, Franziska (2009) SSV Lahr 565

Jahrgänge 2011-2012
1. Mack, Milla (2012) SSV Lahr 475
2. Scherer, Bea Vanya (2012) SSV Lahr 406

Jahrgänge 2013-2014
1. Jäger, Vivien (2013) SSV Lahr 308
2. Hättig, Anna (2014) SSV Lahr 126
3. Kircher, Eliza (2014) SSV Lahr 86
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Rangliste
( Wettkampf 1 - 39 )( begrenzt auf die besten 3 Einträge )

( Platz 1 - 100 )( nur männl. Einzelstarts )

Jahrgänge 2004 u.ä.
1. Schell, Julien (2001) SSV Lahr 1528
2. Scherrer, Yannick (2000) SSV Lahr 1130

Jahrgänge 2005-2006
1. Tomm, Manuel Enrico (2006) SSV Lahr 1629
2. Beratz, Nick (2006) SSV Lahr 1562
3. Druet, Lenni (2006) CN Dole & Reg. 1511
4. Spathelf, Maximilian (2005) SSV Lahr 1321
5. Toryanik, Daniel (2006) SSV Lahr 818

Jahrgänge 2007-2008
1. Gerdt, Theo (2008) SSV Lahr 1250
2. Da Costa, Sacha (2007) CN Dole & Reg. 1246
3. Osipenko, Danil (2008) SSV Lahr 1129
4. Gerdt, Maksim (2007) CN Dole & Reg. 840
5. Massotte, Louis (2007) CN Dole & Reg. 825

Jahrgänge 2009-2010
1. Toryanik, Christian (2010) SSV Lahr 866
2. Spathelf, Julius (2009) SSV Lahr 806
3. Kister, Erik (2010) SSV Lahr 693
4. Graf, Benjamin (2010) SSV Lahr 655
5. Fahrenson, Finn (2010) SSV Lahr 498
6. Reschetnik, Denis (2010) SSV Lahr 480
7. Savenkov, Nikita (2009) SSV Lahr 454
8. Pris, Davis (2010) SSV Lahr 437

Jahrgänge 2011-2012
1. Schwan, Edward (2011) SSV Lahr 499
2. Pankrath, Erik (2011) SSV Lahr 497
3. Kister, Edwin (2012) SSV Lahr 351
4. Osipenko, Ilja (2012) SSV Lahr 252
5. Manukyan, Robin (2012) SSV Lahr 75

Jahrgänge 2013-2014
1. Gerdt, Paul (2013) SSV Lahr 253
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Rangliste
( Wettkampf 1 - 39 )

( Platz 1 - 100 )( nur Staffeln )

offene Wertung
1. 1. Mannschaft SSV Lahr 12
2. 1. Mannschaft CN Dole & Reg. 8
3. 1. Mannschaft SSV Lahr 6

1. Mannschaft SSV Lahr 6
5. 2. Mannschaft SSV Lahr 4
6. 1. Mannschaft CN Dole & Reg. 1

2. Mannschaft CN Dole & Reg. 1



Mannschaftswertung

Einzelwettkämpfe weiblich:

1. SSV Lahr 29
2. CN Dole & Reg.  6

Einzelwettkämpfe männlich:

1. SSV Lahr 29
2. CN Dole & Reg.  3

Staffelwettkämpfe:

1. SSV Lahr 28
2. CN Dole & Reg. 10

Gesamtwertung:

1. SSV Lahr 86
2. CN Dole & Reg. 19




